
 Č E S K Á   G Y M N A S T I C K Á   F E D E R A C E 
 komise skoků na trampolíně 

 Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, Česká republika 
 

+420 242 429 260 e-mail: trampoliny@gymfed.cz web: www.gymfed.cz 

 

 

 
Sportovní gymnastika - Skoky na trampolíně - Akrobatická gymnastika - Aerobik - TeamGym - Parkour - Všeobecná gymnastika 

 
 Praha 25. dubna 2022 
 KT/19/22 
 

R O Z P I S 
2. závodu Českého poháru ve skocích na trampolíně 2022 14.05.2022 Odolena Voda 

 

Pořadatel:  Oddíl skoků na trampolíně při TJ Aero Odolena Voda 

Datum a místo konání:  sobota 14. května 2022 
 Sportovní hala Odolena Voda 
 ulice Ke stadionu 375, Odolena Voda (horní část města) 

Ředitel závodu: RNDr. Lubomír Kelnar 
Vedoucí sekretariátu: Lenka Wágnerová 

Přihlášky: do 05.05.2022 elektronicky na https://gis.gymfed.cz. 
Do přihlášky v samostatném bloku uvedete také rozhodčí, do poznámky přihlášky dále 
uvedete trenéry, vedoucí a všechny další zúčastněné osoby ve výpravě oddílu. Trenéři by 
měli být registrovanými trenéry ČGF. 

Účast: evidovaní závodníci oddílů registrovaných v ČGF a závodníci z jiných zemí se souhlasem 
KT ČGF.  

Technická ustanovení:  
Závod se organizuje podle Soutěžních předpisů pro soutěže ve skocích na trampolíně pro 
rok 2022. 
Kategorie: 

- Senioři (17 let / 2005 a starší): ženy jednotlivkyně, muži jednotlivci, smíšená kategorie 
synchronních dvojic žen a synchronních dvojic mužů 

- Junioři (13-16 let / 2006-2009): juniorky jednotlivkyně, junioři jednotlivci, smíšená 
kategorie synchronních dvojic juniorek a synchronních dvojic juniorů 

- Žactvo (8-12 let / 2010-2014): žákyně jednotlivkyně, žáci jednotlivci 
- Dospělí B (15 let / 2007 a starší: ženy jednotlivkyně B, muži jednotlivci B. 
- Synchronní páry složené ze seniorského závodníka od 17ti let a juniorského závodníka 

13-16 let startují v pohárové kategorii seniorů. 
- Synchronní páry složené z juniorského závodníka 13-16 let a žákovského závodníka 

do 8-12 let startují v pohárové kategorii juniorů.  
Kvalifikace / První / povinné sestavy: 

- Senioři a dospělí: kvalifikace A - 2 volné sestavy a lepší z nich se počítá. 
- Junioři: B, C14, C16, D2, D3 podle věku závodníka bez hodnoty obtížnosti. 
- Žactvo: B, C12, D1 podle věku závodníka bez hodnoty obtížnosti. 

Omezení obtížnosti volné sestavy: 
Do celkové známky za volnou sestavu se závodníkům (synchronním párům) počítá 
zacvičená obtížnost sestavy, nejvíce však: 

- kategorie senioři      …………………………... bez omezení 
- první sestava B a C ……...…………………… bez omezení 
- povinná sestava D1 ..…………………….…... 5,0 bodu 
- povinná sestava D2 ………..……………….... 6,0 bodu 
- povinná sestava D3 ……….…………………. 6,5 bodu 
- kategorie dospělí B  ………………………….  7,0 bodu. 

https://gis.gymfed.cz/


 KT/19/22 

Finále: 
Do finále z kvalifikace postupuje: 

- osm nejlepších závodníků / párů (při 9 a více účastnících) 
- šest nejlepších závodníků / párů (při 8 a 7 účastnících) 
- čtyři nejlepší závodníci / páry (při 6 a 5 účastnících) 
- tři nejlepší závodníci / páry (při 4 účastnících) 
- všichni závodníci / páry (při 3 a méně účastnících). 
Do finále v soutěžích jednotlivců mužů a žen dále postupují navíc nejvýše 4 junioři a 
nejvýše 4 juniorky, kteří se umístili na 1.-4. místě v kategoriích juniorů jednotlivců, vždy ale 
nejvýše do celkového počtu 8 finalistů v příslušné kategorii seniorů. 

Nářadí:  2 trampolíny Eurotramp Ultimate s plachtami 4x4 mm a dále 1 rozcvičovací trampolína 
Eurotramp Ultimate s plachtou 4x4 mm v rozcvičovacím prostoru. 

Rozhodčí a náhradníci:  
Každý zúčastněný oddíl, apod. zajistí na vlastní náklady jednoho rozhodčího (při 1-4 
závodnících), dva rozhodčí (při 5-14 závodnících) nebo tři rozhodčí (při více 15 a více 
závodnících). 

Závodní karty: odevzdat do sekretariátu závodu v sobotu 14.05.2022 do 09.00 hodin. 

Startovné: 300,- Kč za start závodníka nebo za synchronní pár podle stavu přihlášek k 
11.05.2022 24:00 hod. 

Další startovné: 200,- Kč / přihlášku při nedodržení termínu přihlášek. 

Náklady: hradí vysílající složka. 

Ubytování: Nebude hromadně zajišťováno, každý oddíl si zajišťuje sám.  
 Obvyklá možnost ubytování: Rezidence Artemis (http://rezidence-artemis.cz).  

Stravování: Nebude hromadně zajišťováno. 

Předběžný časový rozvrh (bude upřesněn podle přihlášek): 
sobota 14.05.2022 08.30 - 09.50 volný trénink 
            - 09.00 odevzdání závodních karet 
  09.30  porada vedoucích a rozhodčích  
  10.00 - 20.00 závod Českého poháru 
   - 10.00-13.00 žactvo a dospělí B 
  - 13.30-20.00 junioři, senioři, synchrony juniorů a seniorů 

Časový rozvrh rozcvičení a soutěží bude upřesněn podle počtu přihlášených. 
 

 
 
 
 Vladimír  Z e m a n  v.r. 
 předseda KT ČGF 
 
 
Přílohy : 

 Závodní karty 
 

http://rezidence-artemis.cz/

